
SD/OMM-0136/2017-D02

1

DODATEK č.DODATEK č.DODATEK č.DODATEK č. 2222,,,, SD/OMMSD/OMMSD/OMMSD/OMM----0130130130136666/201/201/201/2017777----D0D0D0D02222
ke smlouvě o díloke smlouvě o díloke smlouvě o díloke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů na dodávku stavby:

Obnova nábřežní zdiObnova nábřežní zdiObnova nábřežní zdiObnova nábřežní zdi

Číslo smlouvy:Číslo smlouvy:Číslo smlouvy:Číslo smlouvy:
objednatele: SD/OMM-0136/2017

(dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANYI. SMLUVNÍ STRANYI. SMLUVNÍ STRANYI. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:Objednatel:Objednatel:Objednatel: Město Jaroměř
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ing. Jiří Klepsa, starostou
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Komerční banka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zhotovitel: MIDWEST INVEST s.r.o.
Se sídlem: Pod Hájem 231, 252 65 Tursko
Zastoupený: ou, jednatelem
Telefon:
IČO: 04084845
DIČ: CZ04084845
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
242196

II.II.II.II.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2017 smlouvu o dílo č. SD/OMM-0136/2017 a
dne 19. 6. 2017 dodatek č. 1, SD/OMM-0136/2017-D01.

III.III.III.III. PŘEDMĚTPŘEDMĚTPŘEDMĚTPŘEDMĚT DODATKUDODATKUDODATKUDODATKU

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2, SD/OMM-0136/2017-D02 dohodly na následujících změnách
smlouvy:

Tímto dodatkem se mění článek III. Předmět smlouvy, odstavec 3 následovně:



SD/OMM-0136/2017-D02 

 2

3. Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 3. 2. 2017, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy a položkovým rozpočtem – změnovým listem, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku č. 2, SD/OMM-0136/2017-D02. 

 

Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, odstavec 1 následovně: 

 1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:     

Cena díla bez DPH              4 240 842,71 Kč 

(slovy: čtyři miliony dvě stě čtyřicet tisíc osm set čtyřicet dvě koruny české a sedmdesát jeden haléř) 

IIIIV. V. V. V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ    

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0136/2017 a dodatku č. 1, SD/OMM-0136/2017-
D01 zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 2, SD/OMM-0136/2017-D02 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran 
a v účinnost dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek č. 2, SD/OMM-0136/2017-D02 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech dodatků prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v registru 
smluv provede výhradně objednatel. 

5. Tento dodatek č. 2, SD/OMM-0136/2017-D02 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 
0968-24-2017-OMM-RM dne 27. 6. 2017 nadpoloviční většinou hlasů.  

 
 
Příloha:  Položkový rozpočet – změnový list 
 
 

V Tursku, dne 26. 6. 2017                   V Jaroměři, dne 28. 6. 2017 

Zhotovitel:       Objednatel: 

 

 

 

……………………………………..    …………………………………….. 

Mgr. Yvona Trčalová, jednatel    Ing. Jiří Klepsa, starosta  



Obnova nábřežní zdi Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1

1 273321311 Betonáž věnce vzdušného kanálu v úseku B - D - E beton 
c16/20   57,22 . 0,30 . 0,08 m3 1,37 2 870,00 3 931,90

2 274351215 Zřízení bednění stěn v úseku B - D - E 57,22 . 0,25 . 2 m2 28,61 360,00 10 299,60
3 941321121 Montáž lešení  řadového modulového těžkého zatížení do 300kg 

š do 1,5v do 10m 5.6 m2 30,00 46,00 1 380,00
4 941321221 Příplatek k lešení řadového těžkého zatížení do 300kg/m2 š do 

1,5mv do 10m m2 820,00 1,50 1 230,00
5 941321811 Demontáž lešení  řadového modulového těžkého zatížení do 

300kg/m2 š do 1,2 m v do 10  5.6 m2 30,00 29,00 870,00
6 985221023 Postupné rozebírání cihelného  zdiva pro další použití přes 3 m3 

1,5.1,9 m3 2,85 1 780,00 5 073,00
7 311232014.1 Zdivo nosné z cihel plných lícových šancovka dl 324 mm na MV 

(bez dodávky cihel, stávající) 1,5.1,9 m3 2,85 1 850,00 5 272,50
8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1km se složením t 2,90 250,00 725,00
9 997013509 Příplatek k odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km 

přes 1km t 2,90 10,00 29,00
10 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12m t 2,90 750,00 2 175,00
11 998153221 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený 

přesun ZKD 50m t 2,90 530,00 1 537,00
12 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu (z demolic) 

skládce(skladovné) t 2,90 850,00 2 465,00
13 274351215 Odstranění bednění stěn v úseku B - D - E 57,22 . 0,25 . 2 m2 28,61 165,00 4 720,65
14 74R87 Položení PVC chráničky D+M kábel NN mb 11,00 235,00 2 585,00
15 M - kam.prvek Pískovcová hlava pilíře "D"   0,8*0,8*0,4 m3 0,26 9 350,00 2 393,60
16 985210012 Postupné rozebírání kamenného  zdiva pro další použití do 3 m3  

0,5*1,05*15,5    "R" m3 8,14 1 980,00 16 113,24
17 311213911 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za 

jednostranné lícování zdiva "R" 0,5*1,05*15,5 m3 8,14 285,00 2 319,90
18 327213222 Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, 

objem kamene přes 0,02m3, š. spáry do 10 mm   "R" m3 8,14 1 850,00 15 059,00
19 M - 583810800 hraněné bloky 32x60x32 cm, pískovec 4 ks  "R" m3 0,25 6 800,00 1 672,80

Celkem za 79 852,19

Položkový rozpočet 

Stavba : změnový list

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


